
UCHWAŁA NR XIII/78/2019
RADY GMINY CIASNA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z fontann gminnych znajdujących się na terenie 
Gminy Ciasna"

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Ciasna

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z fontann gminnych znajdujących się na terenie Gminy Ciasna”, 
stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 7872



Załącznik do uchwały Nr XIII/78/2019

Rady Gminy Ciasna

z dnia 30 października 2019 r.

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z fontann gminnych znajdujących się na terenach 
stanowiących własność Gminy Ciasna, w miejscowości Ciasna przy ulicy Nowej oraz w miejscowości 
Sieraków Śląski przy ulicy Wyzwolenia.

2. Pod pojęciem fontanny rozumie się samą fontannę jako obiekt małej architektury, wraz z instalacjami 
zapewniającymi możliwość użytkowania obiektu jak i chodnik okalający fontannę.

§ 2. 1. Fontanny zostały wybudowane jako miejsce spotkań, rekreacji i wypoczynku.

2. W trosce o zachowanie ładu, porządku i spokoju oraz bezpieczeństwa osób korzystających z fontanny 
i terenu wokół fontanny zabrania się:

1) zatykania dysz fontanny i niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych,

2) wprowadzania na teren fontanny zwierząt,

3) pozostawiania przy fontannie dzieci do lat 10 bez opieki,

4) nabierania i wylewania wody z fontanny,

5) picia wody z fontanny,

6) wlewania do fontanny jakichkolwiek płynów, w tym środków czystości,

7) kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt w fontannie,

8) biegania w obrębie fontanny,

9) zakłócania spokoju i porządku publicznego na terenie wokół fontanny,

10) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, m.in. poprzez rzucanie żwirku, piasku, kamyków, zabawek, 
papierów, niedopałków, worków foliowych oraz wszelkich innych śmieci,

11) wnoszenia w pobliżu fontanny materiałów niebezpiecznych i łatwopalnych, środków odurzających oraz 
innych substancji niebezpiecznych,

12) manipulowania przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych fontanny,

13) dotykania części ruchomych fontanny,

14) niszczenia elementów małej architektury  i roślinności na terenie wokół fontanny,

15) umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń na fontannie.

§ 3. Wszelkie zauważone uszkodzenia fontanny należy zgłaszać zarządcy terenu: Urząd Gminy Ciasna, 
ul. Nowa 1 a, 42-793 Ciasna, tel. 34 35 35 100.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7872


		2019-11-27T13:53:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




